VŠ.TAP – 53), o prekių gavėjas įsipareigoja priimti iš prekių teikėjo kokybiškai ir laiku suteiktas prekes ir sumokėti už jas pagal sutartyje nurodytus įkainius sutartyje nustatytomis mokėjimo sąlygomis ir tvarka.

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Bendra sutarties kaina negali viršyti 9 960,00 Eur (Devyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):
2.2. Vieno monitoriaus Lenovo monitorių ThinkCentre tiny In One 27  kaina – 498,00 Eur su PVM.
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
          2.4. Prekių gavėjas sumoka